Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster
7. Januar 2018

Panel 1
Richter 1:  Lehner Barbara
Richter 2:  Duico Annamaria
Richter 3:  Bachtold Elena
Richter 4:
Richter 5:
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Artistic Swimming

Schiedsrichter: Vogt Jorg

Panel 2

Lehner Barbara
Duico Annamaria
Béchtold Elena

Panel 3

Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger

Name
1 Hollenstein Jael
2 Derevyanko Lopes Eva
3 Sonni Lia
4 Ristic Irena
5 Selmani Arjona
6 Ris Alje-Lena
7 Radaelli Chiara
8 Ehrismann Aylin
9 Lehner Yael
10 Capozzi Melania
11 Duico Gaia
12 Wérle Alice
13 Girardi Sofia
14 Egli Liv
15 Vogt Stephanie
16 Halilagic Ksenia
17 Jiitz Rebecca
18 Mumenthaler Milena
19 Allars Sophia
20 Nikoli¢ Tamara
21 Luchsinger Svenja
22 Loosli Jil
23 Flaig Lisa
24 Turkusevic Una
25 Anasco Flavia
26 Brauchli Alina
27 Notaro Aurora

Klub / Verband
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zlrich
Limmat-Nixen Zrich
Limmat-Nixen Zlrich
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zlrich
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zlrich
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zlrich
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zlrich
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zlrich
Limmat-Nixen Zrich
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zlrich
Schwimmclub Flés Buchs
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Berendsen Carry
Lampert Marina
Hintermeister Ursula

Jg.

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2008
2007
2007
2006
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

Resultate Verantworter: Weibel Nicola

Panel 4

Berendsen Carry
Lampert Marina
Hintermeister Ursula

Total
58.4742
57.5446
56.2769
56.2207
55.2348
54.7746
54.6620
53.5258
53.0046
52.9952
51.9672
51.3427
50.5446
50.3803
49.7090
49.1032
48.9249
48.3897
48.2348
47.7230
47.0282
46.4554
46.0376
45.6103
44,9437
44.9249
43.4883



Figuren Wettkampf o , | S ming
Hallenbad Buchholz Uster Artistic Swimming
7.Januar 2018

Schiedsrichter: Vogt Jorg

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Lehner Barbara Lehner Barbara Berendsen Carry Berendsen Carry
Richter 2:  Duico Annamaria Duico Annamaria Lampert Marina Lampert Marina
Richter 3:  Bé&chtold Elena Bachtold Elena Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula
Richter 4:
Richter 5:
Pflicht 106 301 226 363
Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop
(25 16 1.9 2.1 15
<
oo
Richter Noten
Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 Strafen Total
Dursch. Dursch.

1 Hollenstein Jael Schwimmclub Flés Buchs 58.4742
Straight Ballet leg 6.0 56 56 57 57 56.6667
Barracuda 62 6.0 63 62 62 62.0000
Swan 58 57 57 57 57 57.0000
Water drop 58 58 58 58 58 58.0000

2 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 57.5446
Straight Ballet leg 59 56 64 6.0 6.0 59.6667
Barracuda 60 6.1 6.3 6.1 6.1 61.0000
Swan 57 56 52 55 55 55.3333
Water drop 54 52 56 54 54 54.0000

3 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 56.2769
Straight Ballet leg 56 6.0 6.2 59 59 59.3333
Barracuda 55 55 6.0 57 57 56.3333
Swan 54 49 54 52 52 52.6667
Water drop 57 58 6.0 58 58 58.0000

4 Ristic Irena Limmat-Nixen Ziirich 56.2207
Straight Ballet leg 6.0 59 57 59 59 59.0000
Barracuda 56 6.0 57 58 58 57.6667
Swan 56 52 53 54 54 53.6667
Water drop 57 55 54 55 55 55.0000

5 Selmani Arjona Limmat-Nixen Ziirich 55.2348
Straight Ballet leg 53 52 51 52 52 52.0000
Barracuda 63 59 59 60 6.0 59.6667
Swan 58 53 53 55 55 54.3333
Water drop 55 55 53 54 54 54.3333

6 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Ziirich 54.7746
Straight Ballet leg 55 6.0 6.2 59 59 59.3333
Barracuda 54 6.0 56 57 57 56.6667
Swan 49 49 53 50 50 49.6667
Water drop 53 54 58 55 55 54.6667

7 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 54.6620
Straight Ballet leg 59 6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000
Barracuda 60 58 59 59 59 59.0000
Swan 50 49 50 50 50 50.0000
Water drop 47 52 50 50 50 50.0000
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Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger

8 Ehrismann Aylin
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

9 Lehner Yael
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

10 Capozzi Melania
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

11 Duico Gaia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

12 Worle Alice
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

13 Girardi Sofia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

14 Egli Liv
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

15 Vogt Stephanie
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

16 Halilagic Ksenia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

17 Jiitz Rebecca
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

Limmat-Nixen Ziirich

1

6.4
5.2
5.4
5.2

Schwimmclub Flos Buchs

5.4
5.6
5.4
4.9

Schwimmclub Flos Buchs

5.6
5.6
5.0
4.6

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat-Nixen Ziirich

5.6
5.2
4.9
4.6

5.3
5.3
4.8
4.6

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat-Nixen Ziirich

4.9
4.8
5.2
5.4

5.4
5.2
4.4
5.0

Schwimmclub Flos Buchs

Limmat-Nixen Ziirich

5.0
5.6
4.8
4.4

5.3
4.9
4.2
4.8

Schwimmclub Flos Buchs

5.1
5.2
5.0
5.0

6.0
5.2
5.0
5.0

5.3
5.2
5.2
5.2

5.7
5.3
5.1
5.1

5.5
5.9
4.8
4.6

5.7
5.4
4.8
4.8

5.2
5.4
5.0
5.3

5.7
5.7
5.1
4.9

5.3
5.0
5.0
4.8

5.6
5.2
4.6
4.6

4.6
4.7
5.0
5.1

Richter Noten
3 4 5

Dursch. Dursch.

57 6.0 6.0
49 5.1 5.1
51 52 52
53 52 52

55 54 54
57 55 55
47 51 5.1
52 5.1 5.1

53 55 55
57 55 55
52 51 51
52 5.0 5.0

53 55 55
58 56 56
52 5.0 5.0
45 46 46

58 56 56
54 54 54
49 48 48
48 47 47

50 5.0 5.0
49 5.0 5.0
47 5.0 5.0
53 53 53

50 54 54
54 54 54
44 46 46
47 49 409

49 51 5.1
52 53 53
46 48 48
48 47 47

59 56 56
43 48 48
46 45 45
50 48 438

51 49 49
42 47 47
48 49 409
49 5.0 5.0
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Strafen Total

53.5258
60.0000
51.3333
51.6667
52.0000

53.0046
54.0000
55.3333
51.3333
51.3333

52.9952
55.3333
55.3333
51.0000
50.3333

51.9672
55.0000
56.6667
49.6667
46.0000

51.3427
56.3333
54.0000
48.0000
47.3333

50.5446
50.0000
49.6667
50.0000
53.0000

50.3803
54.0000
54.0000
45.3333
49.0000

49.7090
50.6667
52.6667
48.0000
47.3333

49.1032
56.0000
48.3333
45.3333
48.0000

48.9249
49.6667
47.0000
49.3333
50.0000

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1

18 Mumenthaler Milena

Straight Ballet leg
Barracuda

Swan

Water drop

19 Allars Sophia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

20 Nikoli¢ Tamara
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

21 Luchsinger Svenja

Straight Ballet leg
Barracuda

Swan

Water drop

22 Loosli Jil
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

23 Flaig Lisa
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

24 Turkusevic Una
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

25 Anasco Flavia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

26 Brauchli Alina
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

27 Notaro Aurora
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

Limmat-Nixen Ziirich
4.7
4.8
5.0
4.9

Limmat-Nixen Ziirich
4.7
5.0
4.5
4.7

Lugano Nuoto P. Sincro
4.5
5.5
4.1
4.2

Schwimmclub Diibendorf
5.0
5.2
4.0
4.3

Schwimmclub Diibendorf
47
5.2
4.4
4.0

Schwimmclub Flos Buchs
5.2
45
4.0
4.3

Schwimmclub Flos Buchs
5.0
3.9
4.6
4.3

Schwimmclub Flos Buchs
4.8
4.2
4.2
41

Limmat-Nixen Ziirich
4.6
4.2
3.9
4.0

Schwimmclub Flos Buchs
4.4
4.6
4.3
3.8

4.9
5.1
4.8
4.9

4.4
5.2
4.7
4.9

5.2
5.3
4.6
4.1

4.3
5.2
4.4
4.5

4.5
5.2
4.5
4.0

4.8
4.9
4.7
4.5

5.0
4.8
4.8
4.5

4.3
4.8
4.7
4.4

5.3
4.8
4.4
4.3

4.4
5.2
4.7
4.2

Richter Noten
3 4 5

Dursch. Dursch.

48 48 48
48 49 409
45 48 48
48 49 409

44 45 45
53 52 52
48 47 47
50 49 409

50 49 49
57 55 55
44 44 44
44 42 42

52 4.8 48
49 5.1 5.1
45 43 43
47 45 45

47 46 46
51 52 52
48 46 46
42 41 441

44 48 48
43 46 4.6
50 4.6 4.6
44 44 44

48 49 409
43 43 43
47 47 47
40 43 43

49 47 47
40 43 43
50 4.6 4.6
44 43 43

49 49 409
49 46 46
43 42 42
42 42 42

44 44 44
43 47 47
42 44 44
37 39 3.9
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Strafen Total

48.3897
48.0000
48.6667
48.0000
49.0000

48.2348
44.6667
52.0000
47.0000
49.0000

47.7230
49.3333
55.0000
44.0000
42.0000

47.0282
48.6667
51.3333
43.3333
45.0000

46.4554
46.3333
52.0000
45.6667
40.6667

46.0376
48.0000
45.6667
46.3333
44.0000

45.6103
49.3333
43.0000
47.0000
43.0000

44,9437
47.3333
42.6667
46.3333
43.3333

44.9249
49.0000
46.6667
42.3333
42.0000

43.4883
44.0000
46.6667
43.6667
38.6667

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



